



Date: 18/05/2023
Our ref: 1954/23



FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: GSA 1954/23

I write in connection with your request for information dated 13/04/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Could you please tell me:

- 1. The number of police officers in your force who made one arrest or more in 2022*
- 2. The number of police officers in your force who performed a stop and search one or more times in 2022*
- 3. The total number of arrests made by your force in 2022*
- 4. The total number of stop and searches performed by your force in 2022*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Caveats:

In July 2019, GMP implemented one of the largest IT infrastructure changes in UK policing. The systems are in continual development and the data provided for this request is what the systems currently hold.

1. 5,839 – please note that this number may not be reflective of arrests exclusively by GMP officers as our system will also record arrests of out of force officers who used GMP custody facilities.

2. 3,094
3. 54,502
4. 24,458

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]